[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	05 июля  2021 года

	п. Пчевжа

	№
	100

	Об утверждении дизайн-проекта
«благоустройство территории парка по ул. Ленинградской в поселке Пчевжа» общественной территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области  от 20.10.2017 № 159 «Об утверждении Порядка разработки, обсуждения, согласования и утверждения дизайн-проекта благоустройства общественной территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области», администрация Пчевжинского сельского поселения Киришского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить дизайн-проект «благоустройство территории парка по ул. Ленинградской в поселке Пчевжа» общественной территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, по адресу: Ленинградская область,  Киришский район, п. Пчевжа, ул. Ленинградская согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
                                                                     Степанова А.В.

Разослано: в дело-2, бухгалтерия, комитет по жилищно-коммунальному хозяйству.